
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Gjermanishtja si gjuhë e huaj
Programi Gjermanishtja si gjuhë e huaj

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 29

Data e provimit: 04/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100054 Agnesa Naser Rexhepi

2 100229 Albina Ramiz Krasniqi

3 100161 Besarta Beqir Sefa

4 100225 Egzon Nazmi Sertolli

5 100053 Fjolla Ilir Cakolli

6 100253 Fjollë Bislim Azemaj
7 100066 Gresa Brahim Derguti

8 100139 Jetlira Muhamet Hoxhaj

9 100132 Kadrije Selim Kasumi

10 100120 Kaltrina Shaban Tafili

11 100044 Kastriote Ekrem Veseli

12 100195 Sanida Amet Rama

13 100012 Xhulia Xhevat Haxhiu
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